
2023 年 11 月 06 日 

管理会社 各位 

 

日本賃貸住宅保証機構株式会社 

代表取締役 吉田 生喜 

 

 

代理店様向け各種申請用紙書式変更のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社 HP 代理店様専用ページにて公開している以下の申請用紙について書式を一部変

更いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

弊社は、今後とも皆様にご満足いただけるようなサービスを提供できるよう努めて参

りますので、ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

■原状回復費用等代位弁済請求書_西日本 

■原状回復費用等代位弁済請求書_東日本 

■賃貸人・管理会社・物件名称変更通知書_西日本 

■賃貸人・管理会社・物件名称変更通知書_東日本 

■滞納報告兼代位弁済請求書 

■契約変更事項届 

■退去・保証解約報告書 

 

 

以 上 

 


